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Rodzinne świętowanie w Wólce Tanewskiej

W minioną niedzielę w Wólce Tanewskiej odbył się piknik rodzinny z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka.

Piknik  rozpoczął  się  występami  wokalno-tanecznymi  w  wykonaniu  dzieci  i  młodzieży  z  miejscowej  Publicznej  Szkoły
Podstawowej. Występ zachwycił wszystkich, a Burmistrz Stanisław Garbacz był pod wrażeniem nie tylko jakości, ale również
dużej liczby uzdolnionych artystycznie dzieci. Na ręce pani dyrektor szkoły Ewy Pityńskiej w ramach podziękowania przekazał
koszyk pełen słodyczy.  W tym dniu nie można było się nudzić. Wśród licznych atrakcji na najmłodszych czekało wesołe
miasteczko z dmuchanym placem zabaw i walcem wodnym oraz loteria fantowa z nagrodą główną.

Można było posłuchać krótkiej lekcji historii o naszych prapradziadkach „wojach” i zobaczyć pokaz artystyczny Drużyny
Najemnej Kobuz z Doliny Wisły i Sanu w posługiwaniu się historyczną bronią.

Na wystawionym przez żołnierzy 3 Podkarpackiej Brygady Obrony Terytorialnej stoisku najmłodsi i nie tylko mogli zobaczyć
ich nowoczesną broń, którą używają na co dzień podczas szkoleń. Każdy uczestnik mógł przez chwilę stać się żołnierzem,
mógł ubrać ciężką kamizelkę kuloodporną, hełm i założyć na siebie karabinek, karabin maszynowy czy karabin wyborowy.

Dużym zainteresowaniem cieszył się również pokaz ratownictwa technicznego druhów z miejscowej Ochotniczej Straży
Pożarnej  polegający  na  wyciągnięciu  z  zablokowanego  pojazdu  nieprzytomnego  człowieka.  Podczas  pokazu  druhowie
zademonstrowali specjalistyczny zestaw hydrauliczny, będący na ich wyposażeniu. W skład takiego zestawu wchodzi m.in.
agregat hydrauliczny, nożyce hydrauliczne, rozpieracz ramieniowy i kolumnowy, wybijak do szyb i nóż do przecinania pasów
bezpieczeństwa. Na szczęście dziś było to tylko ćwiczenie.

Podczas  pikniku  dzieci  i  młodzież  miała  możliwość  sprawdzić  swoje  umiejętności  w  konkurencjach  sportowych
przygotowanych przez lokalny klub sportowy KP Tanew.

Dopełnieniem spotkań były domowe pyszne wypieki przygotowane dla uczestników przez Koło Gospodyń Wiejskich z Wólki
Tanewskiej.


